Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Sabado
Livre2 SM Bikers / Pro

Qualificacdo (20:00 Tempo)

Kartodromo de Registro 1,290 Km

117472017 12:10- -

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(832) Mauriti Humberto da Silva Ribeiro Junior
1 B 12:17:52.940
2 57.512 +0.295 12:18:50.452
3 57.548 +0.331 12:19:48.000
4 - 12:20:45.217
5 57.281 +0.064 12:21:42.498
(117) Danilo Lewis
1 B 12:21:53.480
2 1:00.551 +1.854 12:22:54.031
3 1:00.184 +1.487 12:23:54.215
4 1:09.779 +11.082 12:25:03.994
5 59.005 +0.308 12:26:02.999
6 1:06.355 +7.658 12:27:09.354
7 - 12:28:08.051
8 59.114 +0.417 12:29:07.165
(26) Lincon Mello
1 B 12:17:30.070
2 1:01.013 +2.069 12:18:31.083
3 1:00.364 +1.420 12:19:31.447
4 1:00.114 +1.170 12:20:31.561
5 59.648 +0.704 12:21:31.209
6 1:00.387 +1.443 12:22:31.596
7 59.349 +0.405 12:23:30.945
8 2:30.384 +1:31.440 12:26:01.329
9 1:01.246 +2.302 12:27:02.575
10 1:01.233 +2.289 12:28:03.808
11 59.445 +0.501 12:29:03.253
12 - 12:30:02.197
13 58.988 +0.044 12:31:01.185
(43) Simao Lawant
1 B 12:22:32.106
2 1:00.162 +0.646 12:23:32.268
3 - 12:24:31.784
4 1:00.264 +0.748 12:25:32.048
5 59.571 +0.055 12:26:31.619
6 59.617 +0.101 12:27:31.236
7 59.747 +0.231 12:28:30.983
8 59.860 +0.344 12:29:30.843
(72) Irineu Trudes Junior
1 B 12:24:44.768
2 1:08.008 +7.994 12:25:52.776
3 1:01.544 +1.530 12:26:54.320
4 - 12:27:54.334
5 1:00.720 +0.706 12:28:55.054
(66) Luis Sampaio Missiroli
1 B 12:17:31.617
2 1:05.976 +3.658 12:18:37.593
3 1:04.061 +1.743 12:19:41.654
4 1:03.675 +1.357 12:20:45.329
5 1:02.774 +0.456 12:21:48.103
6 1:02.590 +0.272 12:22:50.693
7 1:03.266 +0.948 12:23:53.959
8 1:02.957 +0.639 12:24:56.916
9 - 12:25:50.234
10 1:03.222 +0.904 12:27:02.456

Volta

n
12
13
14
15

Volta Tm

1:02.499
1:03.338
1:02.925
1:03.252
1:02.817

Di

+0.181
+1.020
+0.607
+0.934
+0.499

f

Horado dia

12:28:04.955
12:29:08.293
12:30:11.218
12:31:14.470
12:32:17.287
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Crono Oficial Verde Rosso

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
Orbits 3
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